Scanalatori
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CROWN'

Outperform. Outlast. Guaranteed.

Taglio a secco
Bocco dell'albero

Regolazione della profondita di
taglio
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Impugnatura in gomma
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PREZZ0 IN PROMOZIONE
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Rivenditore e Centro Assistenza autorizzato
Crown Ambassador

IVA esclusa

www.ribadibau.it

Specifiche di prodotto
Potenza nominale
Amperaggio a 220-230 V
Velocita nominale
@ del disco da taglio diamantato
@ del foro del disco da taglio diamantato
Spessore massimo del disco da taglio diamantato
Profondita di taglio
Larghezza di taglio
Filettatura dell'alberino

Peso

Informazioni scatola prodotto

Codice EAN
Tipo di scatola

Dimensioni

Accessori inclusi
Scanalatrice
Manuale di istruzioni
Disco da taglio diamantato
Chiave esagonale
Chiave per flangia
Chiave a brugola con manico

Scalpello per rimozione residui

1500 W
7A

8500 min™
125 mm
22,23 mm
2,2 mm
5-29 mm
8-30 mm
M14

485kg

7640177425164
Confezione

40,5x17,5x17,7cm

Gli accessori non elencati non sono inclusi nel pacchetto di vendita.
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