CT13525-125





Taglio a secco Bocco dell'albero

Regolazione della profondità di taglio

Funzione lock-on Sistema di estrazione della polvere

> Impugnatura in gomma morbida

Specifiche di prodotto	
------------------------	--

peometre di prodotto	
Potenza nominale	1500 W
Amperaggio a 220-230 V	7 A
Velocità nominale	8500 min ⁻¹
Ø del disco da taglio diamantato	125 mm
Ø del foro del disco da taglio diamantato	22,23 mm
Spessore massimo del disco da taglio diamantato	2,2 mm
Profondità di taglio	5-29 mm
Larghezza di taglio	8-30 mm
Filettatura dell'alberino	M14
Peso	4,85 kg
nformazioni scatola prodotto	
Codice EAN	7640177425164
Tipo di scatola	Confezione
Dimensioni	40,5 x 17,5 x 17,7 cm

7 640177 425164

PREZZO IN PROMOZIONE

199,00€



Rivenditore e Centro Assistenza autorizzato **Crown Ambassador**

www.ribadibau.it

Accessori inclusi

Scanalatrice	1 pz
Manuale di istruzioni	1 pz
Disco da taglio diamantato	2 pz
Chiave esagonale	1 pz
Chiave per flangia	1 pz
Chiave a brugola con manico	1 pz
Scalpello per rimozione residui	1 pz

Gli accessori non elencati non sono inclusi nel pacchetto di vendita.

